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W  ramach  Programu  Aktywności  Lokalnej  w  miesiącu  sierpniu  rozpoczął  się  cykl 
warsztatów. Były one organizowane przy współpracy z Gostyńskim Ośrodkiem Kultury „Hutnik”.

Dnia  17  sierpnia  odbyły  się  warsztaty  graffiti  prowadzone  były  przez  profesjonalistę  
z graffiti – pana Łukasza Grobelnego. Udział  w nich wzięło 17 osób. Na początku prowadzący 
zajęcia  omówił  zasady  graffiti  w teorii.  Uczestnicy  warsztatów w plenerze  próbowali  również 
swoich sił w malowaniu graffiti. 

Ogromnym zainteresowaniem cieszyły się warsztaty taneczne z hip hopu, w których udział 
wzięło 37  osób. Odbyły się one w GOK Hutnik w dniu 27 sierpnia br.  Zajęcia  te prowadziła  
instruktorka hip hopu z Poznania – pani Anita Jerzyńska.

Następnego dnia, tj. 28 sierpnia rozpoczął się cykl warsztatów instrumentalno – wokalnych, 
podczas których uczestnicy doskonalili umiejętności z wokalu, z hip hop – dykcji, nauki gry na 
gitarze prowadzącej, gitarze basowej i perkusji. Warsztaty były prowadzone przez profesjonalnych 
muzyków:   Alicję  Janosz  –  Niebilecką  (vocal),  Jacka  Jaguś  (gitara  prowadząca),  Andrzeja 
Stagraczyńskiego  (bas),  Bartosza  Niebileckiego  (perkusja),  Tomasza  Gnacińskiego  i  Grzegorza 
Jurga (Hip Hop).  Z w/w zajęć skorzystało 21 osób.

Dnia  30  sierpnia  br.  dwa  zespoły  hip  hop:  Maksymalny  Procent  Prawdy  oraz 
Aduś/Hoffi&Dj Sterta Stylu uczestniczyły w pierwszych zajęciach w studio muzycznym w Lesznie 
w celu przygotowania się do nagrania kilku utworów na płytę. W kolejnych miesiącach pojadą inne 
gostyńskie  zespoły  młodzieżowe.  Efektem  końcowych  w/w  warsztatów  jest  nagranie  
i  wyprodukowanie  płyty  gostyńskich  muzyków  młodzieżowych  różnych  stylów  i  gatunków 
muzycznych, w których przynajmniej jeden z członków zespołu jest uczestnikiem PAL.
 We  wrześniu  odbędą  się  kolejne  warsztaty  taneczne,  instrumentalno  –  wokalne  oraz  
w  studio  muzycznym.  Ponadto  zostanie  wymalowane  przez  laureatów  przejście  podziemne  
w ramach ogłoszonego konkursu plastycznego na najbardziej oryginalne graffiti.

Serdecznie zapraszamy wszystkich mieszkańców Gostynia do wspólnej zabawy.
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